大 第 １ ２ ４ ７ 号

令和５年３月３１日

 一般社団法人千葉県環境保全協議会会長 様

                 千葉県環境生活部長

（公印省略）

千葉県化学物質環境管理指針の廃止と今後の化学物質対策について（通知）

 環境保全行政の推進につきましては、日頃御協力いただきお礼申し上げます。

さて、このことについて、別添のとおり令和５年３月３１日付けで事業者宛て通知

しましたのでお知らせします。

（問い合わせ先）

千葉県環境生活部

大気保全課大気指導班 新谷

電話：０４３－２２３－３８０２